

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลวชิรวิทย์ อำเภอเวียงชัย จังหวัดมหาสารคาม

ประเภทงาน โครงการติดตั้งระบบไฟสัญญาณจราจร บริเวณสามแยกถนนสมารักษ์ ตัดกับถนนมหาปรีชาวงศ์

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวชิรวิทย์

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสมารักษ์ บริเวณแยกถนนมหาปรีชาวงศ์

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลวชิรวิทย์ อำเภอเวียงชัย จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

29 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	833,900.00	1.3074	1,090,240.86	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานอื่น ๆ				
	เงินโอน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,090,240.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,090,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน			

จำนวนติดตั้ง

1.00 จุด

เฉลี่ยราคาประมาณ

1,090,000.00 บาท / จุด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ตรวจสอบ

(นายสมบูรณ์ ศรีกุลบุตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางอรอนงค์ รังวิเศษ)

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

(นางอรอนงค์ รังวิเศษ)

(ลงชื่อ) จ.อ.

(จ.อ.นพอนันต์ พรหมลี)

กรรมการ

อนุมัติ

(นายประภาส กิจจินดาโอภาส)

นายกเทศมนตรีตำบลวชิรวิทย์

(ลงชื่อ)

(นายปัญญาพล อารยสมโพธิ์)

กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการติดตั้งระบบไฟสัญญาณจราจร บริเวณสามแยกถนนสมารักษ์ ตัดกับถนนมหาปรีชาวงศ์
สถานที่ก่อสร้าง ถนนสมารักษ์ บริเวณแยกถนนมหาปรีชาวงศ์

แบบ ปร.4 แผ่นที่

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลวชิรปุทม อำเภอวชิรปุทม จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการ ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	ตู้ควบคุม (Controller) VA	ชุด	1	250,000.00	250,000.00			250,000.00	
2	Controller Sheller	แผง	1	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
3	โคมสัญญาณไฟ LED ขนาด 300 มม ชนิด 4 ดวง โคม แดง , เหลือง , เขียว ,เขียว	ชุด	3	48,000.00	144,000.00			144,000.00	
4	โคมสัญญาณไฟ LED ขนาด 300 มม ชนิด 3 ดวง โคม ,เขียว	ชุด	3	36,000.00	108,000.00			108,000.00	
	พร้อม Backing Board								
5	เสาไฟสัญญาณแบบสูง กิ่งเดี่ยว	ต้น	3	19,000.00	57,000.00			57,000.00	
6	เสาไฟสัญญาณแบบธรรมดา	ต้น	3	4,500.00	13,500.00			13,500.00	
7	เครื่องนับเวลาถอยหลัง (Countdown) ขนาด 0.60x1.00 เมตร	ชุด	3	42,000.00	126,000.00			126,000.00	
8	สายไฟ NYY 4x1.5 ตร.ม.ม.	ม.	380.00	55.00	20,900.00			20,900.00	
9	สายไฟ NYY 2x2.5 ตร.ม.ม.	ม.	50.00	45.00	2,249.95			2,249.95	
10	Safety switch + Meter	ชุด	1	9,000.00	9,000.00			9,000.00	
11	Ground rod	แท่ง	7	550.00	3,850.00			3,850.00	
12	งานหลังคาพร้อมฐานสัญญาณไฟ	จุด	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
13	งานชุดตัดถนนและซอมคืน วางท่อพร้อมเดินสายไฟ	งาน	1	40,000.00	40,000.00			40,000.00	
14	อุปกรณ์ในการติดตั้งอื่นๆ	งาน	1	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
15	ค่าแรงติดตั้งหัวไฟ	จุด	6	-	-	2,000.00	12,000.00	12,000.00	
16	งานติดตั้งป้ายเตือนสัญญาณไฟ	ป้าย	3	3,500.00	10,500.00			10,500.00	
	รวมยอดยกมา				811,499.95		12,000.00	833,999.95	สู้ราคา
	รวมราคางานทั้งหมด							833,999.95	

 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ